

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=120 179	<b>tranche 2</b> <=260 665	<b>tranche 3</b> <=445 698	<b>tranche 4</b> <=706 024	<b>tranche 5</b> <=1 859 031
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>256</b>	<b>46</b>	<b>67</b>	<b>64</b>	<b>48</b>	<b>31</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	7,5	1,5	3,8	7,1	11,1	20,0
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>376 408</b>	<b>74 401</b>	<b>184 948</b>	<b>340 975</b>	<b>556 522</b>	<b>1 032 612</b>
Chiffre d'affaires par personne €	49 970	49 842	49 071	48 172	50 147	51 508
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	60,1	54,4	59,3	59,9	61,9	59,6
Impôts et taxes %	2,8	3,3	2,6	2,5	2,7	3,3
Charges de personnel %	39,6	16,4	34,2	40,3	41,5	41,9
Subventions d'exploitation %	4,8	5,6	4,9	5,1	4,5	4,7
EBE hors cotisations exploitant %	22,5	40,4	27,4	22,2	22,2	19,1
Amortissements et provisions %	9,7	15,7	10,7	9,2	9,9	8,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	15,2	27,4	18,1	15,8	14,9	12,5
Résultat financier %	-0,7	-0,5	-0,6	-0,6	-0,6	-0,8
Résultat courant hors cot. expl. %	14,5	26,9	17,5	15,1	14,3	11,7
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>54 608</b>	<b>19 980</b>	<b>32 415</b>	<b>51 640</b>	<b>79 682</b>	<b>121 261</b>
Cotisations de l'exploitant %	1,3	5,6	2,3	1,3	1,0	0,9
Résultat courant %	13,2	21,2	15,2	13,9	13,4	10,9
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>31 414</b>	<b>11 616</b>	<b>18 975</b>	<b>29 765</b>	<b>49 338</b>	<b>63 330</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>49 528</b>	<b>15 787</b>	<b>28 106</b>	<b>47 297</b>	<b>74 325</b>	<b>112 103</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	13	14	13	12	9	17
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	49	61	28	41	46	62
B.F.R. (jrs CA HT)	-6	-12	1	-4	-8	-7
TVA collectée	ns	ns	ns	ns	ns	ns
TVA collectée * 100 / CA	ns	ns	ns	ns	ns	ns
TVA déductible	ns	ns	ns	ns	ns	ns
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	ns	ns	ns	ns	ns	ns